檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市私立金甌女子高級中學　函

地址：臺北市大安區杭州南路二段1號

承辦人：陳坤智

電話：23214765#602

傳真：23911407

Email：library@cogsh.tp.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年5月31日

發文字號：金教字第1060500026號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：(普通)

附件：金甌女中「印象東協」徵文比賽辦法(金教字第1060500026號_附件一.doc)

主旨：檢送本校「印象東協」徵文比賽辦法，請公佈並鼓勵學生

參加，敬請查照。

說明：一、鼓勵學生藉由語文表達能力，了解東協十國相關文化

並培養關懷社會之精神，特舉辦此活動。二、主辦單位：

臺北市金甌女子高級中學三、徵文題目：東協十國文化相

關題材即可，但限用繁體中文投稿。(比賽辦法請參見附

件)四、徵文對象：凡臺北市、新北市、基隆市及桃園市國

中學生及國小高年級學生皆可參加。五、類別及字數：散

文類，以600字至800字為原則。六、收件日期：即日起開

始收件，至民國106年6月9日(星期五)截止(以郵戳為憑)

。聯絡人：陳坤智老師，電話：(02)2321-4765 轉602，傳

真：(02)2391-1407， E-mail: library@cogsh.tp.edu.t

w。

正本：臺北市公私立國中、新北市公私立國中、基隆公私立國中、桃園公私立國中

副本： 2017-06-01
09:34:39

1060004230

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/06/01 10:03

■■■■■■■有附件